
Copyright (C) THE BANK OF SAGA LTD.ALL rights reserved.

店舗外ＡＴＭ「ラポール出張所」の営業終了について

　佐賀銀行（頭取 坂井 秀明）は、下記のとおり店舗外ＡＴＭ「ラポール出張所」の営業を終了することとしましたので、お知らせいたします。

記

・営業を終了する店舗外ＡＴＭについて

名　　　称 　水ヶ江支店　ラポール出張所

住　　　所
　佐賀市川副町鹿江953番地　（川副ショッピングセンター　ラポール敷地
内）

廃 止 時 期 　平成３０年８月５日（日）　２１時００分をもって廃止

　今回の営業終了によりお客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

以　上

総合企画部（田辺、田中）
【TEL】0952(25)4553


